Lazaro JM VALLEY LAZARO

0744H000200 CHIEF x WINDBROOK x GOLDWYN

IDEE WINDBROOK LYNZI
DAM

GENOMAX  SHOWBOX SIRES

STANTONS CHIEF

IDEE WINDBROOK LYNZI EX-95-4E-CAN 5*
GILLETTE WINDBROOK

IDEE GOLDWYN LUCIA EX-92-5YR-CAN 4*
BRAEDALE GOLDWYN

IDEE LOUIS LUISE EX-94-2E-CAN 20*

GTPI 2064

Fodd: 06/02/2022

PRODUKTION | GBes G Ditir 82% Sakh

Fett pund

Mjélk pund
-714

NM$ -83

Foderomvandling
-7

TDTRTLTY TV  99%-|
Reg. #: HOCANM120659895

Restfoder

HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HHEF HCDF HMWF

aAa: 324165
Kappa kasein: AA

DMS: 234,246
Beta kasein: A1A2

CDCB-G/ 12-24

Fett % Protein pund Protein %
+0.20 -5 +0.07
FM$ -164 GM$ -132 DWP$ -153
Insparat Foder Metan Effektivitet
-293 104

Livslangd

Celltal
Dotterfertilitet
Overlevnad
Overlevnad kvigor

Fertilitetsindex

GBes GDtr 81% Sakh

PTAT
Juver

Ben

Storlek

Styrka

Kroppsdjup
Mjélkpréaglad
Korslutning
Korsbredd
Benvinkel

Ben bakifran
Kotvinkel

Klévar & Ben
Framjuver faste
Bakjuver hdjd
Bakjuver bredd
Mittligament
Juverdjup
Spenplacering fram
Spenléngd
Spenplacering bak

-0.7 Kalv Immunitet 99
2.88 Insem. per draktighet Kor -2.4
-1.8 Insem. per draktighet Kvigor -2.4
-2.8 Kalvningsegenskaper som far 2.9% 63% Sakh
-0.1 Kalvningar MF 3.0% 62% Sékh
-2.7 Far dodfodslar 71%

MF dédfédslar 6.4%

2.09 Kroppsstyrka 1.99
1.45 Mijolktyp 1.00
0.92
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HAUSA-G / 12-24

+2.33
+1.80
+1.72
+0.55
-0.01
+1.65
-0.67
+1.34
+1.58
+1.34
+2.40
+2.13
+2.10
+1.17
+1.84
-0.20
-0.28
+0.10



